##### III

Suscipe, Domine, universam meam libertatem. Accipe memoriam, intellectum, atque voluntatem omnem. Quidquid habeo, vel possideo, mihi largitus es: tibi totum id restituo, ac tuæ prorsus voluntati subjicio. Amorem tui solum cum gratia tua mihi dones, et dives sum satis, nec aliud quidquam ultra posco.

DIRECTIO INTENTIONIS ANTE MISSAM

1. OFFERTUR CUM PURISSIMA INTENTIONE

Domine Deus, ego intendo, hoc mane, quam maximo possum amoris, reverentiæ, et devotionis affectu, sanctissimum miae sacrificium majestati tuæ, cui soli debetur, offerre juxta ritum sanctæ Romanæ Ecclesiæ, et ex nunc offero illud una cum omnibus sacrificiis tibi gratissimis, simulque pretium sanguinis Jesu Christi, mérita beatæ Virginis et omnium sanctorum, totiusque Ecclesiae preces et laudes, in unione illius sacrificii, quod Christus in ultima cœna instituit et in cruce consummavit, factus ipse sacerdos et victima, affectu et nomine ejusdem Domini nostri Jesu Christi, totiusque Ecclesiæ, ex puro tui amore ac desiderio tui beneplaciti semper et in omnibus perficiendi.

2. PRO GLORIA DEI ET SANCTORUM

Offero tibi illud in protestationem supremæ ac increatæ tuæ excellentiæ, dominii tui in omnes creaturas, et nostræ subjectionis et dependentiæ a te; in gratiarum actionem omnium beneficiorum ulli unquam creature collatorum et conferendorum; in plenam abolitionem omnis injuriæ ab ullo unquam tibi irrogatæ vel inferendæ, ac in cultum latræ tibi soli debitum, cum omnibus adorationibus Christi, beatæ Virginis, ac omnium angelorum et sanctorum, item in augmentum gaudii humanitatis Domini nostri Jesu Christi, in memoriam vitæ et passionis ejusdem, et in augmentum gloriae ac beatitudinis immaculatissimæ Virginis, omniumque angelorum et sanctorum.

3. PRO IPSO CELEBRANTE

Offero etiam illud in gratiarum actionem pro omnibus beneficiis mihi collatis, in satisfactionem pro peccatis meis, de quibus summopere doleo, propter offensam et injuriam, quam tibi irrogavi, cum firme emendationis proposito, et pro omnibus meis præsentibus et futuris animæ et corporis necessitatibus.

4. PRO OMNIBUS ALIIS

Offero demum pro omnibus vivis atque defunctis, pro quibus Dominus noster Jesus Christus et Virgo Maria sciunt et volunt ut sacrificem; pro parentibus, amicis, consanguineis atque benefactoribus meis; pro omni gradu sanctæ catholicae Ecclesiæ, christianorum principum unione, hæresum et schismatum extirpatione, omnium infidelium nationum conversione; pro totius cleri et omnium religiosorum statuum conservatione et augmento, et pro animarum in purgatorio existentium liberatione; maxime autem pro N.N. qui eleemosynam dederunt et reliquerunt ut secundum eorum voluntatem hanc missam celebrarem, quibus intendo hunc fructum applicare quantum scis me posse vel debere.

5. CONCLUSIO ET SUPPLICATIO

Respicere ergo me, indignissimum famulum tuum, quem pro vivis et defunctis legatione apud te fungi voluisti, ut defunctis requiem indulgeas, et vivis veniam gratiamque concedas tibi recte fideliterque serviendi, et in amore tuo usque in finem perseverandi. Amen.

*Oratio Sancti Ambrosii.*

Ad mensam dulcissimi convivii tui, pie Domine Jesu Christe, ego peccator, de propriis meritis nihil praesumens, sed de tua confidens misericordia et bonitate, accedere vereor et contremisco. Nam cor et corpus habeo multis criminibus maculatum; mentem et linguam non caute custoditam. Ergo, o pia Deitas! o tremenda Majestas! ego miser inter angustias deprehensus, ad te, fontem misericordie recurro, ad te festino sanandus; sub tuam protectionem fugio, et quem judicem sustinere nequeo, Salvatorem habere suspiro. Tibi, Domine, plagas meas ostendo; tibi verecundiam meam detego. Scio peccata mea multa et magna, pro quibus timeo. Spero in misericordias tuas quarum non est numerus. Respicere ergo in me oculis misericordiae tuae, Domine Jesu Christe, Rex aeternæ, Deus et Homo, crucifixus propter hominem. Exaudi me sperantem in te; miserere mei, pleni miseriis et peccatis, tu

qui fontem miserationis numquam manare cessabis. Salve salutaris Victima, pro me et omni humano genere in patibulo crucis oblata. Salve, nobilis et pretiose sanguis, de vulneribus crucifixi Domini mei Jesu Christi profluens, et peccata totius mundi abluens. Recordare, Domine, creaturæ tuæ, quam tu sanguine redimisti. Pœnitet me peccasse; cupio emendare quod feci; aufer a me, quæso, clementissime Pater, omnes iniquitates et peccata mea, ut purificatus mente et corpore digne degustare merear sancta sanctorum; et concede, ut sancta prælibatio corporis et sanguinis tui, quam ego indignus sumere intendo, sit peccatorum meorum remissio, sit delictorum perfecta purgatio, sit turpium cogitationum effugatio, ac bonorum sensuum regeneratio, operumque tibi placentium salubris efficacia, animæ quoque et corporis contra inimicorum meorum insidias firmissima tutio. Amen.

*Oratio Sancti Thomæ Aquinatis.*

Onnipotens sempiterne Deus, ecce accedo ad sacramentum unigeniti Filii tui Domini nostri Jesu Christi: accedo tamquam infirmus ad medicum vitæ, immundus ad fontem misericordiæ, cæcus ad lumen claritatis æternæ, pauper et egenus ad Dominum cœli et terræ. Rogo ergo inmensæ largitatis tuæ abundantiam, quatenus meam curare digneris infirmitatem, lavare foeditatem, illuminare cæcitatem, ditarre paupertatem, vestire nuditatem, ut panem angelorum Regem regum, Dominum dominantium, tanta suscipiam reverentia et humilitate, tanta contritione et devotione, tanta puritate et fide, tali proposito et intentione, sicut expedit saluti animæ meæ. Da mihi, quæso, Dominici corporis et sanguinis non solum suscipere sacramentum, sed etiam rem et virtutem sacramenti. O mitissime Deus! da mihi corpus, unigeniti Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, quod traxit de Virgine Maria, sic suscipere, ut corpore suo mystico merear incorporari, et inter ejus membra connumerari. O amantissime Pater! concede mihi dilectum Filium tuum, quem nunc velatum in via suscipere propono, revelata tandem facie perpetuo contemplari. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus sancti, Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.

*Oratio ad Spiritum Sanctum*

Veni, sancte Spiritus, amor Patris et Filii, mundator sceleorum, curator vulnerum, fortitudo fragilium, mōrentium consolator, fulgor intellectus, et vindex libertatis. Veni e patria felicitatis, et cordis mei penetralibus tam potenter illabere, ut vitia omnia et defectus tuo igne consumas et omnia peccata mea remittas. Emitte in animam meam lucis tuae radium, quo illuminante intellectum, quae tibi sunt placita videam; quo affectum inflammante, ad ea prosequenda tota virtute incumbam. Fac me dignum sacris altaribus ministrum; meque torrente tuae voluptatis inebria, ut cœlesti suavitate in hac divinissima mensa degustata, nihil venenatae mundi dulcedinis libeat amplius degustare. Imbuat me et perficiat septiformis Spiritus tuus et ad illum scientiae gradum fac me pertingere, ad quem pervenit apostolus tuus, cum dicebat se nihil scire, nisi Jesum Christum, et hunc crucifixum. Roboretur infirmitas mea fortitudine tua, vincat bonitas tua malitiam meam, et deformitas mea tua pulchritudine decoretur. Sursum erige me per aeternorum affectionem, copula tecum per amoris unitatem, conserva per finalem perseverantiam, ut tuo ductu revolet anima mea ad te principium et finem saum a quo nunquam separetur. Amen.

Gregorius XIII, Pontifex Maximus, concessit cuilibet Sacerdoti dicenti ante celebrationem quae sequuntur, quinquaginta annorum indulgentiam (1).

Ego volo celebrare Missam et confidere Corpus et Sanguinem Domini nostri Jesu Christi, juxta ritum sanctae Romanae Ecclesiae, ad laudem omnipotentis Dei totiusque curiae triumphantis, ad utilitatem meam totiusque curiae militantis, pro omnibus qui se commendarunt orationibus meis, in genere, et in specie, et pro felici statu sanctae Romanae Ecclesiae. Amen.

(1) Los autores varian acerca de la interpretación de estas indulgencias. Mgr. Bouvier y algunos otros ponen 50 días; pero parece ser que no se equivocan los que consignan 50 años, pues M. de Sambucy, en su *Manual des Devotions et Indulgences approuvées par le Saint-Siège; le Recueil de prières et de pratiques, etc.*, traducido de la 7.<sup>a</sup> edición italiana, publicada en Roma y aprobada por la Santa Sede opina esto mismo y también el P. Maurel, S. J. en su libro titulado *Le chrétien éclairé sur la nature des indulgences*.

GRATIARUM ACTIO POST MISSAM

*Antiphona.*

Trium puerorum cantemus hymnum, quem cantabant sancti in camino ignis, benedicentes Dominum. *Tempore Paschali.* Alleluia.

*Canticum trium Puerorum.*

Benedicite, omnia opera Domini, Domino: laudate et superexaltate eum in saecula.